
ZARZĄDZENIE NR 104/2013  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 8 sierpnia 2013 roku 
 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2013 rok Gminy Celestynów 
  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 594) i art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) zarządzam, co  następuje: 
 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetowych na 2013 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetowych na 2013 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Wójt Gminy Celestynów  
 

/-/ 
 

                            mgr inż. Stefan Traczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 104/2013 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 8 sierpnia 2013 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów:  
- na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 90/2013 z dnia 10 lipca 2013 roku 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów z tytułu otrzymanej dotacji na zadania własne w 
kwocie 240,00 zł; 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków:  
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 60016 §4270 o kwotę 492,00zł, jednocześnie 
zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 60016 §4300 o kwotę 492,00zł z przeznaczeniem 
na wyrównanie i uwałowanie drogi gminnej w Celestynowie; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75023 §4300 o kwotę 500,00zł, jednocześnie 
zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 §4210 o kwotę 500,00zł z przeznaczeniem 
na zakup materiałów do remontu urzędu gminy ; 
- zmniejsza się rezerwę celową na wydatki na oświatę w rozdziale 75818 §4810 o kwotę 
23.182,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale: 

- 80103 §4170 o kwotę 4.000,00zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków dla 
Szkoły Podstawowej w Celestynowie na podpisanie umowy o dzieło w postaci wniosku 
o dofinansowanie projektu ze środków POKL;  
- 80103 §4170 o kwotę 4.000,00zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków dla 
Szkoły Podstawowej w Starej Wsi na podpisanie umowy o dzieło w postaci wniosku o 
dofinansowanie projektu ze środków POKL;  
- 80104 §4170 o kwotę 4.000,00zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków dla 
Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi na podpisanie umowy o dzieło w postaci 
wniosku o dofinansowanie projektu ze środków POKL;  
- 80104 §4170 o kwotę 4.000,00zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków dla 
Przedszkola Samorządowego w Celestynowie na podpisanie umowy o dzieło w postaci 
wniosku o dofinansowanie projektu ze środków POKL;  
- 80114 §4010 o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na nagrody jubileuszowe 
pracowników Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów oraz §4110 o kwotę 1.032,00 
zł, §4120 o kwotę 150,00 zł z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń 
pracowników Zakładu Obsługi Szkół; 

- zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85213 §4130 o kwotę 240,00zł w związku z 
otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 90/2013 z dnia 10 lipca 2013 roku o 
zwiększeniu dotacji na zadania własne z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne beneficjentów GOPS-u; 
- zmniejsza się wydatki w rozdziale 90095 §4270 o kwotę 8.484,00 zł z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące w rozdziale: 

- 90004 §4300 o kwotę 2.324,00 zł z przeznaczeniem na uprzątnięcie terenów 
zielonych poprzez wsparcie przez firmę zewnętrzną prac pracowników wykonujących 
prace społeczne na terenie Gminy Celestynów; 
- 90095 §4300 o kwotę 6.160,00 zł z przeznaczeniem na uprzątnięcie działek 
gminnych poprzez wyrównanie i rozplantowanie ziemi;  
 

 
 
 


